

W dniu 24 06 2015 r. o godzinie 10 w siedzibie Urzędu Gminy Kętrzyn odbyło się posiedzenie połączonych Komisji Rady Gminy Kętrzyn.

Obecność członków w/g załączonych list obecność

Posiedzenie komisji zostało zwołane przez Przewodniczących.

Tematem posiedzenia komisji były następujące sprawy;

1) Sprawa przejęcia od Urzędu Miasta drogi do miejscowości Jurki

Radny Pan Tadasz Ładosz stwierdził, iż najbardziej ekonomicznie uzasadnionym działaniem jest doprowadzenie do sytuacji, w której miasto Kętrzyn przekazałoby materiał na naprawę drogi, a Gmina Kętrzyn dokonałaby prac remontowych. Prowadzący obrady Mirosław Tomasik podał pod głosowanie propozycję radnego. Członkowie komisji jednogłośnie poparli propozycję współpracy samorządów przy naprawie tej drogi. W sprawie przejęcia tej drogi od miasta w zarządzanie Komisja uważa że jest to zbyt duże obciążenie obowiązkami i należy się wstrzymać z przejęciem tej drogi.

2) W sprawie zamiany dróg w Sławkowie

Radny Pan Tadeusz Ładosz poinformował członków Komisji o przebiegu zebrania w Nowej Wsi Kętrzyńskiej z udziałem Pana Starosty R. Niedziółki. Uczestnicy zebrania byli zdecydowanie przeciwni zamianie dróg. Radny Pan Andrzej Szczurko zabrał głos i stwierdził, że nie widzi powodu dla którego mieszkańcy Gminy mieli by jeździć dalej i nakładać drogi. Prowadzący posiedzenie odczytał pismo w którym padały epitety „sitwa gmina” i inne. Prowadzący obrady postawił następujący wniosek :

W związku z tym że wizja lokalna przeprowadzona przez członków komisji potwierdziła że objazd gospodarstwa nie jest wykonany zgodnie z wcześniejszymi sugestiami /odwodnienie, utwardzenie, ogrodzenie/ Komisja wnioskuje aby nie dokonywać zamiany dróg.

W wyniku głosowania /jednogłośnie/ członkowie przyjęli zaproponowane stanowisko.

3) W sprawie pisma

Przewodniczący Mirosław Tomasik odczytał stanowisko Rady Sołeckiej w potwierdzające potrzebę pozyskania terenu na boisko oraz poinformował członków, że nie zaszły żadne okoliczności które nakazywały by zmianę w tworzonym MPZP Gminy Kętrzyn. W wyniku głosowania radni jednogłośnie poparli stanowisko Przewodniczącego .

4) W sprawie projektów uchwał na sesję 24 06 2015

Radni pozytywnie opiniują projekty uchwał

Spraw różnych nie było.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad posiedzenie zostało zakończone

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Usług

Przewodniczący Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Ochrony środowiska

